INDICAÇÃO Nº 160/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja feita uma limpeza (roçada) às margens, bem como o patrolamento do leito da estrada denominada “Morro Grande”, no Pantano.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário que se proceda a uma limpeza geral às margens da estrada citada, pois o mato está alastrado em grandes proporções, requerendo ainda, providências para que o leito da referida via seja nivelado, corrigindo as irregularidades com um patrolamento.

Pede-se, portanto, especial atenção para a questão em tela.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2002.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE